檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府交通局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號8樓

承辦人：吳萍樺

電話：03-3322101*6868

傳真：03-3393986

電子信箱：098353@mail.tycg.gov.tw

受文者：本府社會局

發文日期：中華民國101年9月25日

發文字號：桃交公字第1010026051號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關民眾傳言敬老愛心車隊成立後，復康巴士將限制非肢

障者搭乘1案，復如說明，請 查照。

說明：

一、依據101年9月24日民眾電話反映事項辦理。

二、本局接獲民眾反映敬老愛心車隊實施後將限制非肢障者搭

乘復康巴士資格，目前本縣敬老愛心車隊推動期程及補助

額度尚在研議辦理階段，有關復康巴士將限制非肢障者預

約搭乘之傳言並非事實，特請 貴公司公告週知澄清，以

維護各身障團體搭乘權益。

三、副請本府社會局轉知各身障團體等。

正本：世豪小客車租賃有限公司（桃園）

副本：本府社會局、陳情人 2012-09-25
09:18:50

131010056680

■■■■■■身心障礙福利科■■■■■■■101/09/25 09:30

■■■■■■■無附件